
Stránka 1 z 9 

 

 

         MĚSTO MIMOŇ 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ  
3. zasedání Zastupitelstva města Mimoň, konaného dne 28. června 2018 od 16:30 hodin 

v Domě kultury Ralsko v Mimoni 
 

 
 
 
 
Z18/52 
Volba orgánů zasedání 

 
A) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto členy návrhové komise: 
  1.  Mgr. Konopiský – předseda návrhové komise  
  2.   Ing. Ráček 
  3.   MUDr. Štaňko 
 
B) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto ověřovatele zápisu: 
  1.    P. Král 
  2.    J. Chýle 
 
Hlasování: 
Pro 11 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
              Schleier, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko) 
proti    0    
zdržel se      0 
nepřítomen      6 (Ing. Šťastný, M. Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková, Mgr.        
                                                     Krousová, MUDr. Frýdová) 
   
 
Z18/53 
Projednání a schválení programu jednání  
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dnešní program zasedání v tomto znění: 
 

1) Zahájení  
2) Volba orgánů zasedání 
3) Projednání a schválení programu jednání 
4) Prodeje, odkoupení, věcná břemena 

a) Záměr prodeje části pozemku pč. 3116/1, k.ú. Mimoň – lokalita Hvězdovská 
b) Záměr odkoupení částí pozemků pč. 2163 a 2170 pro rozšíření chodníku –  
    lokalita Svébořická ulice 
c) Odkoupení pozemku pč. 4282, k.ú. Mimoň-cyklostezka Ploužnice  

5) Rozpočtové změny 
a) Změna rozpočtu – rekonstrukce ulice Okružní v Mimoni   
b) Změna rozpočtu č. XX – Kanalizace a vodovod kasárna 
c) Změna rozpočtu – rekonstrukce chodníku Sokolská                       

6) Schválení zadání změny č. 5 Územního plánu Mimoň  
7) Vydání obecně závazné vyhlášky č. X/2018, kterou se zrušují některé obecně 

závazné vyhlášky města Mimoň 



Stránka 2 z 9 

 

8) Nákup svahového mulčovače 
9) Dodatek č. 1 ke smlouvě Poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 21.09.2017 

se Zahradnictvím Mimoň, p. o. 
10) Vyrovnávací platba LAMPA, z.s. 
11) Smlouvy o zajištění uměleckého pořadu – Den města 2019  
12) Závěrečný účet města Mimoň za rok 2017 
13) Schválení účetní závěrky za r. 2017 
14) Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2018–2022 
15) Termíny jednání zastupitelstva města na 2. pololetí roku 2018 
16) Zápisy z jednání kontrolního výboru (a, b) 
17) Zápis z jednání finančního výboru 
18) Zpráva o kontrole plnění usnesení 
19) Doporučení zastupitelstva radě města o opětovném projednání ve věci paní M. Tvrdé  

      20) Doporučení zastupitelstva radě města prověřit zakázku MK na výmalbu vchodů  
      21) Interpelace 
 
Hlasování: 
Pro 13 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr.  
Konopiský, MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    4(Ing. Šťastný, M. Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 
Z18/54 
Záměr prodeje části pozemku pč. 3116/1, k.ú. Mimoň - lokalita Hvězdovská  

 
Zastupitelstvo města neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat části 
pozemku pč. 3116/1 v k.ú. Mimoň, kdy pozemek má celkovou výměru 1151 m2, 
zahrada, jednotlivým nájemníkům částí pozemků s tím, že část pozemku sloužící jako 
přístupová cesta k jednotlivým pozemkům zůstane v majetku města Mimoň a přístupy 
budou zajištěny věcným břemenem. 
 
Hlasování: 
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, MUDr. 
Štaňko) 
Proti   0    
zdržel se     0 
nepřítomen     5 (Ing. Šťastný, M. Steinfest, Bc. Slavík, Mgr.  
                                                     Rašková, Mgr. Krousová) 
 
 
Z18/55 
Záměr odkoupení částí pozemků pč. 2163 a 2170 pro rozšíření chodníku – lokalita  
Svébořická ulice 

 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy odkoupení částí pozemků 
parc.č. 2163 a 2170 v k.ú. Mimoň o celkové výměře cca 5 m2, od manželů S  V , 
bytem  Mimoň I, 471 Mimoň a T  V , bytem  

, Mimoň I, 471 24 Mimoň, za podmínek uvedených v návrhu budoucí kupní 
smlouvy, a která bude konzultována s právníkem.  
 
Hlasování: 
Pro 13 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr.  
Konopiský, MUDr. Štaňko) 
Proti  0    



Stránka 3 z 9 

 

zdržel se    0 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 

 
Z18/56 
Odkoupení pozemku pč. 4282, k.ú. Mimoň-cyklostezka Ploužnice - p. RNDr. Š  

 

„Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy nabytí pozemků: 

 
parc. č. 4520 o výměře 1767 m2, ostatní plocha,  
parc. č. 4282 o výměře 311 m2, vodní plocha, 
parc. č. 4245 o výměře 938 m2, ostatní plocha, 
parc. č. 1986 o výměře 8113 m2, ostatní plocha, 
parc. č. 4202 o výměře 219 m2, ostatní plocha, 
parc. č. 3548 o výměře 107 m2, ostatní plocha 
 
od vlastníka RNDr. J  Š , Praha 4, za 
celkovou cenu 693.650,- Kč a kupní smlouvu v předloženém znění a ukládá starostovi 
města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat. Podmínkou 
podpisu smlouvy je předchozí výmaz zástavního práva.“ 
 
Hlasování: 
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, MUDr. 
Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    1 (PhDr. Balek) 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 
Z18/57 
Změna rozpočtu – rekonstrukce ulice Okružní v Mimoni  
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. xx – snížení běžných výdajů 
§2212 pol. 5166 o 100 tis. Kč a navýšení kapitálových výdajů o 100 tis. Kč na 
rekonstrukci Okružní ulice v Mimoni ve znění přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.   
 
Hlasování: 
Pro 13 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr.  
Konopiský, MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 

 
Z18/58 
Změna rozpočtu č. XX – Kanalizace a vodovod kasárna 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. xx – zvýšení kapitálových 
výdajů na Kanalizace a vodovod kasárna o 300.000,- Kč a snížení kapitálových výdajů 
na akci úprava křižovatky Ralská - Svébořická o 300 000,- Kč ve znění přílohy č. 1 
tohoto usnesení a dle důvodové zprávy. 
 
Hlasování: 
Pro 13 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr.  



Stránka 4 z 9 

 

Konopiský, MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 

Z18/59 
Změna rozpočtu – rekonstrukce chodníku Sokolská                       
  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. xx – snížení běžných výdajů 
§2219 pol. 5171 o 410 tis. Kč a navýšení kapitálových výdajů o 410 tis. Kč na 
rekonstrukci chodníku Sokolská ve znění přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.   
 
Hlasování: 
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, R. Zubko, Ing. Schleier, 
MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, 
MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    1 (P. Král) 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 

Z18/60 
Schválení zadání změny č. 5 Územního plánu Mimoň    
 
Zastupitelstvo města Mimoň v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. b) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, schvaluje předložené zadání změny č. 5 Územního plánu Mimoň 
zahrnující návrh „Napojení výrobní zóny Jih na veřejnou dopravní infrastrukturu“. 
 
Hlasování: 
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, MUDr. 
Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    1 (Ing. Ráček) 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 

Z18/61 
Vydání obecně závazné vyhlášky č. X/2018, kterou se zrušují některé obecně závazné 
vyhlášky města Mimoň 
 
Zastupitelstvo města Mimoň v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává obecně 
závaznou vyhlášku č. X/2018, kterou se zrušují některé obecně závazné vyhlášky 
města Mimoň. 
 
Hlasování: 
Pro 13 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr.  
Konopiský, MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 



Stránka 5 z 9 

 

 
 
Z18/62 
Nákup svahového mulčovače 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje nové využití zbylých investičních prostředků ve 
výši 187 tis. Kč pro Zahradnictví Mimoň, p. o. a to na nákup svahového mulčovače dle 
důvodové zprávy. 
 
Hlasování: 
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr.  
Konopiský, MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    1 (P.Král) 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 
Z18/63 
Dodatek č. 1 ke smlouvě Poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 21. 9.2017 se  
Zahradnictvím Mimoň, p. o.  
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci, která byla uzavřena dne 21. 9. 2017 mezi městem Mimoň a 
Zahradnictvím Mimoň, p. o., IČ 21551367, se sídlem Široká 678, 471 24 Mimoň a ukládá 
starostovi města Dodatek č. 1, kterým se posouvá termín vrácení finanční výpomoci 
na 31. 10. 2018, podepsat.  
 
Hlasování: 
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr.  
Konopiský, MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    1 (PhDr. Balek) 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 
Z18/64 
Vyrovnávací platba LAMPA, z.s 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o přistoupení 
ke smlouvě o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu a o 
poskytnutí dotace ve výši 53.000,- Kč pro LAMPA, z.s., IČ: 22889159, sídlo: Husova 89, 
Mimoň I, 471 24 Mimoň a ukládá starostovi smlouvu podepsat.  Dotace bude hrazena 
z finančních prostředků Dotačního fondu města Mimoň. 
 
Hlasování: 
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, Ing. Schleier, 
MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, 
MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    5 (Ing. Šťastný, M. Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková, R. 
                                                   Zubko) 
 
 
 
 
 



Stránka 6 z 9 

 

Z18/65 
Smlouvy o zajištění uměleckého pořadu - Den města 2019 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje smlouvu  

- s hudební skupinou The Geront SHADOWS Revival, zastoupená Milanem 
Šteruským, se sídlem Žižkovo nám. 973, Nové Strašecí, IČO:11261986, 
DIČ:CZ510321120 

- s agenturou Universal Music s.r.o. Se sídlem Velvarská 1652/7, Praha 6, IČO: 
60469692, DIČ: CZ60469692 
 a ukládá odboru kultury zařadit potřebné finanční prostředky do rozpočtu na 
rok 2019ba starostovi města smlouvy, které jsou přílohou tohoto usnesení, 
podepsat. 

 
Hlasování: 
Pro 13 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr.  
Konopiský, MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 
Z18/66 
Závěrečný účet města Mimoň za r. 2017 
                
Zastupitelstvo města Mimoň projednalo návrh Závěrečného účtu města Mimoň za rok 
2017 včetně závěrečné zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2017 a:  
 
a) souhlasí podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 

pozdějších předpisů, § 17, odst. 7 písm. b) s celoročním hospodařením města bez 
výhrad; 

b) schvaluje závěrečný účet města za rok 2017 včetně zprávy Krajského úřadu 
Libereckého kraje o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2017. 

 
Hlasování: 
Pro 13 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr.  
Konopiský, MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
  
 
Z18/67 
Schválení účetní závěrky za r. 2017 
              

1. Zastupitelstvo města Mimoň projednalo návrh účetní závěrky města Mimoň za 
rok 2017. Zastupitelstvo města Mimoň nezjistilo, že by účetní závěrka 
neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s § 4 vyhlášky č. 
220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 
vybraných účetních jednotek v platném znění, věrný a poctivý obraz účetnictví 
a finanční situace účetní jednotky. 
 

2. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje účetní závěrku města Mimoň za rok 
2017. 
 

3. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje výsledek hospodaření ve výši 
22.535.879,38 Kč včetně jeho rozdělení, tj. převodu na účet 432 Výsledek 
hospodaření minulých účetních období. 



Stránka 7 z 9 

 

 
4. Zastupitelstvo města bere na vědomí návrh protokolu, který bude odeslán do 

Centrálního registru účetních informací státu podle technické vyhlášky o 
účetních záznamech. 

 
Hlasování: 
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, MUDr. 
Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    1 (Ing. Ráček) 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 
Z18/68 
Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2018 – 2022 
 
Zastupitelstvo města Mimoň v souladu s §§ 67 a 68 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, stanovuje pro volební období 2018 – 
2022  17  členů zastupitelstva. 
 
Hlasování: 
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, MUDr. 
Štaňko) 
Proti  1 (Ing. Ráček)    
zdržel se    0 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 
Z18/69 
Termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň na druhé pololetí roku 2018 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň na 
druhé pololetí roku 2018:      13. 9. 2018 
 
Jednání proběhne ve čtvrtek od 16:30 hodin v Domě kultury Ralsko v Mimoni. 
 
Hlasování: 
Pro 13 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr.  
Konopiský, MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 
Z18/70 
Zápisy z jednání kontrolního výboru dne 2. 5. 2018 
 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 
2. 5. 2018, který je přílohou důvodové zprávy. 
 
Hlasování: 
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, MUDr. 
Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    1 (PhDr. Balek) 



Stránka 8 z 9 

 

nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 
 
Z18/71 
Zápis z jednání kontrolního výboru dne 6. 6. 2018 
 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 
6. 6. 2018, který je přílohou důvodové zprávy. 
 
Hlasování: 
Pro 13 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr.  
Konopiský, MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 
Z18/72 
Zpráva o kontrole plnění usnesení 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení.  
 
Hlasování: 
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, MUDr. 
Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    1 (Mgr. Krousová) 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 
Z18/73 
Doporučení zastupitelstva radě města o opětovném projednání ve věci paní M. Tvrdé 
 
Zastupitelstvo města Mimoň doporučuje radě města jakožto valné hromadě Mimoňské 
komunální, a. s., aby napravila nesprávné rozhodnutí představenstva MK, a. s. ze dne 
26. 6. 2018 a vydala dokumenty paní M  T  které po společnosti 
požadovala. 
 
Hlasování: 
Pro 11 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, Ing. Schleier,  
MUDr. Frýdová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    2 (Mgr. Jirůtka, R. Zubko)) 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 
Z18/74 
Doporučení zastupitelstva radě města prověřit zakázku MK na výmalbu vchodů 
 
Zastupitelstvo města Mimoň doporučuje radě města, aby byla ustanovena šetřící 
komise ve složení Ing. Tadlík, Ing. Filek, zastupitelé P. Král, a J. Chýle, která prověří 
zakázku Mimoňské komunální na výmalbu vchodů a prověří, zda byly použity malby 
Het Mikral nebo Colorlak Akrylcol dle výběrového řízení a závěry předloží 
zastupitelstvu a radě města do 1. 9. 2018.  
 



Stránka 9 z 9 

 

Hlasování: 
Pro 13 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, R. Zubko, Ing.  
Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr.  
Konopiský, MUDr. Štaňko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    4 (Ing. Šťastný, M.Steinfest, Bc. Slavík, Mgr. Rašková) 
 
 
 
 
 

(otisk úředního razítka) 
 
 
 
 
 
 
_________________       _________________      
František Kaiser                  Ing. Stanislav Baloun  
starosta města                                                   místostarosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




